

Til våre kunder

Kjøpmannskjær,
09.08.2022

Blåtind Desinfeksjonsprodukter

Blåtind Hånddesinfeksjon

Produktet er basert på etanol og er et biocidprodukt med aktive stoffer som inngår i stoffvurderingsprogrammet til Biocidforordningen. Produktet tilfredstiller myndighetenes krav til Biocidprodukter. Produktet er registrert i Produktregisteret i PT1 Desinfeksjonsmidler til hygiene for mennesker. Pr Nr 632989. Mattilsynet bekrefter at «Generelle desinfeksjonsmidler som desinfiserende eller antibakteriell håndvask, regnes som biocidprodukter». Produktet er tilsvarende andre konkurrenters produkter i kategori Hånddesinfeksjon opptil 85% på markedet.

Blåtind Hånddesinfeksjon er godkjent i henhold til EN1500 (hygienic handrub), EN14476 (virus), EN 13727 (Bakterier) og EN 13624 (Gjærsopp).

Blåtind Overflatedesinfeksjon

Produktet er basert på etanol og er et biocidprodukt med aktive stoffer som inngår i stoffvurderingsprogrammet til Biocidforordningen. Produktet tilfredstiller myndighetenes krav til Biocidprodukter. Produktet er registrert i Produktregisteret i PT2 Desinfiserende Rengjøringsmiddel til harde og glatte overflater Produkter som brukes til å desinfisere overflater, materialer, utstyr og møbler som ikke kommer i direkte kontakt med næringsmidler eller fôrvarer. Pr Nr 633679. Produktet er tilsvarende andre konkurrenters produkter i kategori Overflatedesinfeksjon opptil 85% på markedet.

Blåtind Overflatedesinfeksjon er godkjent i henhold til EN 13727 (Bakterier), EN14476 (virus) og EN 13624 (Gjærsopp).



Blåtind Utstyrsdesinfeksjon 95%

Produktet er basert på etanol og er et biocidprodukt med aktive stoffer som inngår i stoffvurderingsprogrammet til Biocidforordningen. Produktet tilfredstiller myndighetenes krav til Biocidprodukter. Produktet er registrert i Produktregisteret i PT2 Desinfiserende Rengjøringsmiddel til harde og glatte overflater. Produkter som brukes til å desinfisere overflater, materialer, utstyr og møbler som ikke kommer i direkte kontakt med næringsmidler eller fôrvarer. Pr Nr. 638446.

Blåtind Utstyrsdesinfeksjon 95% er godkjent i henhold til EN 13727 (Bakterier), EN14476 (virus) og EN 13624 (Gjærsopp).

Alle våre etanolbaserte desinfeksjonsprodukter er denaturert med propan-2-ol (2-propanol) og 2-Metyl-2-propanol (t-butanol) iht. til 'Forskrift om godkjenning av denaturering av teknisk etanol og etanolholdige preparater'.

Med vennlig hilsen

LINE BARSTAD

Product Compliance Manager and Safety Advisor ADR